OFICIO PRESIDENTE nº 00180/2008
São Roque, 31 de Março de 2008.

Prezados Senhores,

Encaminhamos as Vossas Senhorias, a Moção nº 00065/2008, de Pesar pelo falecimento do senhor Salvador Gimenez Garcia, de minha autoria, que foi apresentada ao Plenário desta Casa de Leis na 9ª Sessão Ordinária de 31 de Março de 2008.

Aproveitamos o ensejo para externar nossos sinceros sentimentos.

Atenciosamente,

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA - toco

Presidente

À

Família enlutada do senhor

SALVADOR GIMENEZ GARCIA

RUA PEDRO VAZ, 218, CENTRO, SÃO ROQUE – SP. CEP 18130-490.
PROTOCOLO Nº 01563/2008-451